TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 478/2017

PROTOCOLO SEI 0018433-83.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/05/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Auditório da ESEJE, endereço Rua da Glória, 393, andar térreo - Curitiba-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1685050-5  ADSON JEOVANI FREITAS SANTOS 10.628.250-1

1684652-8  ANDRÉ WESLEY NASCIMENTO 13129319-4

1684659-2  BRUNO MATTIOLI GONÇALVES 526756342

1684984-4  DAVID JUNIOR GRISANTE 66911705

1670575-3  EVANDER RUAN DE FREITAS CARNEIRO 53405075X

1686178-1  FELIPE FERREIRA 111467633

1686040-0  GLEDSON RUAN REIS 103115728

1686299-3  GUILHERME AUGUSTO GIL BONATO 529438951

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685050&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684652&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684659&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684984&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670575&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686178&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686040&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686299&idFormulario=1570

1686283-6  LUCAS MAMORU KAKIHATA 108660481

1684699-6  NAILCE NUNES DE ALMEIDA 78691476

1685995-7  RAFAEL ALMEIDA DA CRUZ 84221481

1685124-2  THAÍRES VITHÓRYA TERRE MARIZ SATO DE MATOS
MOREIRA

123697413

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686283&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684699&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685995&idFormulario=1570
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685124&idFormulario=1570